
Obec Hrušky
Zastupitelstvo obce

S00RP006O6E2
v t 00 0 A  00 7FCR \</

Sp. Zn. MUBR-S 6975/2007 V Hruškách dne 3. května 2007
č. j. MUBR 29210/2007 
vyřizuje: Ing Raciavská

OZNÁMENÍ
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Zastupitelstvo obce Hrušky vydává,

podle § 6 odst. 5 písm c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
v platném znění (dále jen „stavební zákon“) a ve smyslu § 171 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“),

opatření obecné povahy č . 01/2007

Změnu č. 4A územního plánu sídelního útvaru (ÚPN SÚ) Hrušky

pořízenou v souladu s ustanoveními § 43 až § 55 a § 188 odst. 3 stavebního zákona a 
vyhlášky MMR č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti ( dále jen „vyhláška“).

Změna č. 4 A ÚPN SÚ Hrušky je závazná pro pořizování a vydávání regulačních plánů 
(vyjma v § 70 stavebního zákona uvedených) a pro rozhodování v území. Původní územní 
plán sídelního útvaru ze dne 1.4.1996, změna č.1 ÚPNSÚ Hrušky z 30.12.1998, změna č.2 
ÚPN SÚ Hrušky z 13.2.2003 a změna č.3 ÚPN SÚ Hrušky ze dne 20.12.2006 zůstávají 
v platnosti. Části měněné tímto opatřením Změny č. 4A ÚPN SÚ Hrušky, nahrazují části 
v původním územním plánu, včetně změn č. 1 až 3. V částech měněných Změnou č. 4A 
ÚPN SÚ Hrušky se platné původní územní plány, včetně změn č. 1 až 3 nepoužijí při 
rozhodování o území . Obsah Změny č. 4A ÚPN SÚ Hrušky je vymezen v příloze č. I. a II., 
které jsou nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy.
Změna č. 4A ÚPN SÚ Hrušky byla zpracována dle přílohy č. 7 vyhlášky a obsahuje tyto části 
(viz příloha č. I): A. Textová a tabulková část.

B Výkresová (Grafická) část.

Odůvodnění Změny č. 4A ÚPN SÚ Hrušky bylo zpracováno dle přílohy č. 7 vyhlášky a 
obsahuje tyto části (viz. příloha č. II.): A. Textová a tabulková část,

B. Výkresová (Grafická) část.

Zastupitelstvo obce ověřilo že změna č 4A ÚPN SÚ Hrušky není v rozporu s politikou 
územního rozvoje a územně plánovací dokumentací vydanou krajem (ÚP VÚC Břeclavska), 
s výsledkem řešení rozporů a se stanovisky dotčených orgánů, se stanoviskem krajského 
úřadu. Proto zastupitelstvo obce vydává Změnu č. 4A ÚPN SÚ Hrušky.

Vzhledem k rozsahu změny č. 4A ÚPN SÚ Hrušky je rozsah Změny č. 4A ÚPN SÚ Hrušky 
k nahlédnutí na Obecním úřadě Hrušky a na MéÚ Břeclav, odbor regionálního rozvoje, 
oddělení územního plánování a památkové péče -  úřad územního plánování, dveře č.224



zejména v úřední dny pondělí a středa 8.00 - 17.00 hodin, úterý, čtvrtek a pátek 8.00 -  
14.00 hodin, jinak dle telefonické dohody. Změna č.4A ÚPNSÚ Hrušky je uveřejněna na 
webových stránkách města Břeclav www.breclav orq (Městský úřad/ Struktura a kontakty/ 
Odbor regionálního rozvoje).
Rozhodnutí o námitkách (podle § 52 stavebního zákona a v souladu s § 172 odst. 5 
správního řádu) je uvedeno v kapitole A.9.1.) textové části Odůvodnění Změny č. 4A ÚPN 
SÚ Hrušky.

Poučení:
Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. Soulad opatření 

obecné povahy správními předpisy lze posoudit v přezkumném řízení v souladu s § 174 
odst. 2 správního řádu.

Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné 
vyhlášky.

razítko
Josef TRECHA 
starosta obce

W , :
■ a  . &  ■ ■ iC -y

Ing. Radek Slatinský 
místostarosta obce

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy č.01/2007:

Příloha č. I. Změna č. 4A ÚPN SÚ Hrušky (A. Textová a tabulková část,
B. Výkresová (grafická) část

Příloha č. II. Odůvodnění Změny č. 4A ÚPN SÚ Hrušky (A. textová a tabulková část,
B. Výkresová (grafická) část

Vypraveno dne: ??.....

Úřední deska obce Hrušky Úřední deska MÚ Břeclav
vyvěšeno dne:.............Zoo? vyvěšeno dne :........A .S \ -9 .9?
sejmuto dne...............£?:£•. .?.0?.?. sejmuto dne:.........ž4nŽ:.~9.9Í:.
razítko: razítko:

Datum nabytí účinnosti (§ 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., v platném
znění):.....  ?6;5";Zoo7

t.iěstský úřad v Břeclavi

V y v é š e n o  d n e .  ( 3 .  ¿ 0 0  r  p o d p i s

S e j r n u t o  d n e :  2 / í  . 5 ” - ^ X c ^ p o d p i s  f / ^



Obec Hrušky
Zastupitelstvo obce

Sp. Zn. MUBR-S 6975/2007 V Hruškách dne 3. května 2007
č. j. MUBR 29210/2007 
vyřizuje: Ing. Raclavská

OZNÁMENÍ
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Zastupitelstvo obce Hrušky vydává,

podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu. 
v platném zněni (dále jen „stavební zákon“) a ve smyslu § 171 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád v platném zněni (dále jen „správní řád“),

opatření obecné povahy č . 01/2007

Změnu č. 4A územního plánu sídelního útvaru (ÚPN SÚ) Hrušky

pořízenou v souladu s ustanoveními § 43 až § 55 a § 188 odst. 3 stavebního zákona a 
vyhlášky MMR č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentací a způsobu evidence územně plánovací činnosti ( dále jen „vyhláška“).

Změna č 4 A ÚPN SÚ Hrušky je závazná pro pořizováni a vydávání regulačních plánů 
(vyjma v § 70 stavebního zákona uvedených) a pro rozhodování v území. Původní územní 
plán sídelního útvaru ze dne 1.4.1996, změna č.1 ÚPNSÚ Hrušky z 30.12.1998, změna č.2 
ÚPN SÚ Hrušky z 13.2.2003 a změna č.3 ÚPN SÚ Hrušky ze dne 20.12.2006 zůstávají 
v platnosti. Částí měněné tímto opatřením Změny č. 4A ÚPN SÚ Hrušky, nahrazují částí 
v původním územním plánu, včetně změn č. 1 až 3. V částech měněných Změnou č. 4A 
ÚPN SÚ Hrušky se platné původní územní plány, včetně změn č. 1 až 3 nepoužiji při 
rozhodování o území . Obsah Změny č 4A ÚPN SÚ Hrušky je vymezen v příloze č. I. a II., 
které jsou nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy.
Změna č. 4A ÚPN SÚ Hrušky byla zpracována dle přílohy č. 7 vyhlášky a obsahuje tyto části 
(viz příloha č. I): A. Textová a tabulková část,

B Výkresová (Grafická) část.

Odůvodnění Změny č. 4A ÚPN SÚ Hrušky bylo zpracováno dle přílohy č. 7 vyhlášky a 
obsahuje tyto části (viz. příloha č. II.): A. Textová a tabulková část,

B. Výkresová (Grafická) část.

Zastupitelstvo obce ověřilo, že změna č. 4A ÚPN SÚ Hrušky není v rozporu s politikou 
územního rozvoje a územně plánovací dokumentací vydanou krajem (ÚP VÚC Břeclavska), 
s výsledkem řešeni rozporů a se stanovisky dotčených orgánů, se stanoviskem krajského 
úřadu. Proto zastupitelstvo obce vydává Změnu č. 4A ÚPN SÚ Hrušky.

Vzhledem k rozsahu změny č. 4A ÚPN SÚ Hrušky je rozsah Změny č. 4A ÚPN SÚ Hrušky 
k nahlédnutí na Obecním úřadě Hrušky a na MěÚ Břeclav, odbor regionálního rozvoje, 
odděleni územního plánování a památkové péče -  úřad územního plánování, dveře č.224



zejména v úřední dny pondělí a středa 8.00 - 17.00 hodin, úterý, čtvrtek a pátek 8.00 -  
14.00 hodin, jinak dle telefonické dohody. Změna Č.4A ÚPNSÚ Hrušky je uveřejněna na 
webových stránkách města Břeclav www.breclav.org (Městský úřad/ Struktura a kontakty/ 
Odbor regionálního rozvoje).
Rozhodnutí o námitkách (podle § 52 stavebního zákona a v souladu s § 172 odst. 5 
správního řádu) je uvedeno v kapitole A.9.1.) textové části Odůvodněni Změny č. 4A ÚPN 
SÚ Hrušky.

Poučení:
Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. Soulad opatřeni 

obecné povahy správními předpisy lze posoudit v přezkumném řízení v souladu s § 174 
odst. 2 správního řádu.

Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné 
vyhlášky.

Josef TRECHA 
starosta obce

razítko
Ing. Radek Slatinský 
místostarosta obce

Přilohy. které jsou nedílnou součásti tohoto opatřeni obecné povahy č.01/2007:

Příloha č. I. Změna č. 4A ÚPN SÚ Hrušky (A. Textová a tabulková část,
B. Výkresová (grafická) část

Příloha č. II. Odůvodnění Změny č. 4A ÚPN SÚ Hrušky. (A. textová a tabulková část.
B Výkresová (grafická) část

Vypraveno dne: -3 .  05. 2007

Úřední deska obce Hrušky nnm
vyvěšeno dne:....... ....................
sejmuto dne:......... 2 1- 0-5: -2007.
razítko:

osm hru® f
l/l,Vinic:. ..

Úřední deska MU Bň 
vyvěšeno dne: ..
sejmuto dne :...........21
razítko:

- T &  w

05 - 208? '

Datum nabytí účjnnosti 
znění):...... l.P . 0 5 ,.A® « ..

(§ 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., v platném


